
 

 

Szczecin, dnia 21.12.2021 r. 

 

A-ZP.381.151.2021.IŁP 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w   trybie podstawowym pn.: Przeprowadzenie 

specjalistycznych zajęć warsztatowych z pracodawcami dla studentów Uniwersytetu 

Szczecińskiego w ramach projektu Uniwersytet 2.0 – STREFA KARIERY, nr umowy: 

POWR.03.05.00-00-Z064/17-00 – część 1 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Część 1 
PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań  

Cena brutto: 3 975,00zł 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 

 

Część 2 
PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań  

Cena brutto: 9 960,00zł 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 

 

Część 3 
PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań  

Cena brutto: 14 940,00 zł  

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 

 

Część 4 
PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań  

Cena brutto: 14 940,00 zł  

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 

 

Część 5 
PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań  

Cena brutto: 7 500,00 zł  

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 

 

 



 

 

Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 
Część 1 - Zajęcia warsztatowe w obszarze tematycznym PRAWO 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Pkt cena Pkt termin 

płatności (dni 

kalendarzowe) 

Pkt łącznie 

1 PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań 

60 40 

 

100 

 

Część 2 - Zajęcia warsztatowe w obszarze tematycznym NAUKI ŚCISŁE 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Pkt cena Pkt termin 

płatności (dni 

kalendarzowe) 

Pkt łącznie 

1 PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań 

60 40 

 

100 

 

Część 3 - Zajęcia warsztatowe w obszarze tematycznym NAUKI SPOŁECZNE 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Pkt cena Pkt termin 

płatności (dni 

kalendarzowe) 

Pkt łącznie 

1 PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań 

60 40 

 

100 

 

Część 4 - Zajęcia warsztatowe w obszarze tematycznym ZDROWIE I TURYSTYKA 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Pkt cena Pkt termin 

płatności (dni 

kalendarzowe) 

Pkt łącznie 

1 PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań 

60 40 

 

100 

 

Część 5 - Zajęcia warsztatowe w obszarze tematycznym NAUKI PRZYRODNICZE 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Pkt cena Pkt termin 

płatności (dni 

kalendarzowe) 

Pkt łącznie 

1 PPHU GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44,  

60-523 Poznań 

60 40 

 

100 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 

 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
Działanie 3.1  Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 


		2021-12-21T08:20:39+0100


		2021-12-21T09:12:40+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




